
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

未分類     

DNS 

No. 

26 

817 

14 

18 

33 

44 

484 

38 

81 

35 

ｃ27 

9 

10 

711 

241 

394 

ｃ1 

95 

70 

1 

92 

96 

56 

姓(L) 

松永 朋子 
渡邊 爽 
時永 真冴也 
ディラン ブルージェンス
小島 遥 
小野 泰知 
清水 陽介 
久保田 英 
高田 昂坪 
西山 一輝 
田島 祐樹 
幅 栄視 
岡崎　善衛 
別所 芳春 
小島 儀隆 
繁井 尚也 
服部 将弥 
沓沢 征紀 
平井 芳樹 
砂山 貴秀 
大山 雄平 
吉田 眞悟 

石垣 航 

名(F) 

マツナガ トモコ 

ワタナベ ショウ 

トキナガ マサヤ 

DILLEN BUULTJENS 

コジマ ユラ 

オノ タイチ 

シミズ ヨウスケ 

クボタ ヒデ 

タカダ コウヘイ 

ニシヤマ カズキ 

タジマ マサキ 

ハバ エイシ 

オカザキ　ゼンエ 

ベッショ ヨシハル 

コジマ ヨシタカ 

シゲイ ナオヤ 

ハットリ マサヤ 

クツザワ マサキ 

ヒライ ヨシキ 

スナヤマ タカヒデ 

オオヤマ ユウヘイ 

ヨシダ シンゴ 

イシガキ ワタル 

Model/Engine 

YZ250F 

RM-Z250 

yz250f 

CRF 

CRF250R 

YZ125 

KX250 

YZ250FX 

CRF250R 

YZ 

CRF250R 

CRF250R 

YZ250F 

YZ250F 

YZ125 

CR125R 

RMZ450 

YZ125 

KX250F 

RM125 

KX250 

YZ125 

YZ250F 

Laps 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

Total Time 

12:43.360 

12:55.588 

13:04.239 

13:13.152 

13:25.932 

13:37.120 

13:48.732 

13:49.833 

13:56.228 

13:57.381 

14:06.329 

14:32.504 

14:33.097 

14:42.945 

12:45.413 

12:52.001 

13:09.612 

13:51.550 

13:54.880 

14:18.125 

14:31.757 

BestLap 

1:47.671 

1:47.871 

1:50.908 

1:51.454 

1:52.629 

1:53.595 

1:56.064 

1:56.300 

1:58.788 

1:53.644 

1:58.491 

2:03.812 

2:02.236 

2:02.993 

2:05.043 

2:08.315 

2:09.632 

2:08.108 

2:04.572 

2:16.323 

2:08.662 

In Lap 

3 

2 

3 

2 

5 

7 

3 

2 

3 

4 

2 

6 

5 

3 

5 

5 

2 

4 

3 

2 

2 

0 

0 

GAP 

12.228 

8.651 

8.913 

12.780 

11.188 

11.612 

1.101 

6.395 

1.153 

8.948 

26.175 

0.593 

9.848 

1 Lap 

6.588 

17.611 

41.938 

3.330 

23.245 

13.632 

Club 

tm&mm 

XPOINT 

MX BUILD 

CHARGER MXcrew 

X-PARK 勝沼 

CHARGER 

Pyxis 

しろくまレーシングwith MXentry/チーム鶴里 

TMX Racing 

ぷちぷちうさちゃん（砂利道道ch） 

C4Racing 

TEAM38 

グラスライダース 

しろくまレーシング with MXentry /TEAM FLYING a.K.a 

YRF 

team935 with YZ 

ポイント 

35 

32 

30 

28 

26 

25 

24 

23 

22 

21 

20 

19 

18 

17 

16 

15 

14 

13 

12 

11 

10 

0 

0 

周回数の多い順

作成日： 2025/07/06 12:26:35 

審査委員長　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　競技監督　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　計時長 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： Meihan sport land course 

中部第3戦　近畿第4戦　モトクロス選手権 
NB 

決勝ヒート1 

レース (10:00 と 1 Laps) 開始時間 10:51:28 

MXコース 1.400 km 

2025/07/06 10:50 

発表

NO



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

未分類     

DNS 

DNS 

No. 

26 

14 

35 

18 

44 

484 

33 

817 

10 

81 

ｃ27 

38 

241 

711 

95 

9 

92 

70 

394 

ｃ1 

1 

56 

96 

姓(L) 

松永 朋子 
時永 真冴也 
西山 一輝 
ディラン ブルージェンス
小野 泰知 
清水 陽介 
小島 遥 
渡邊 爽 
岡崎　善衛 
高田 昂坪 
田島 祐樹 
久保田 英 
小島 儀隆 
別所 芳春 
沓沢 征紀 
幅 栄視 
大山 雄平 
平井 芳樹 
繁井 尚也 
服部 将弥 
砂山 貴秀 

石垣 航 
吉田 眞悟 

名(F) 

マツナガ トモコ 

トキナガ マサヤ 

ニシヤマ カズキ 

DILLEN BUULTJENS 

オノ タイチ 

シミズ ヨウスケ 

コジマ ユラ 

ワタナベ ショウ 

オカザキ　ゼンエ 

タカダ コウヘイ 

タジマ マサキ 

クボタ ヒデ 

コジマ ヨシタカ 

ベッショ ヨシハル 

クツザワ マサキ 

ハバ エイシ 

オオヤマ ユウヘイ 

ヒライ ヨシキ 

シゲイ ナオヤ 

ハットリ マサヤ 

スナヤマ タカヒデ 

イシガキ ワタル 

ヨシダ シンゴ 

Model/Engine 

YZ250F 

yz250f 

YZ 

CRF 

YZ125 

KX250 

CRF250R 

RM-Z250 

YZ250F 

CRF250R 

CRF250R 

YZ250FX 

YZ125 

YZ250F 

YZ125 

CRF250R 

KX250 

KX250F 

CR125R 

RMZ450 

RM125 

YZ250F 

YZ125 

Laps 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

Total Time 

12:50.914 

13:11.547 

13:26.778 

13:43.734 

13:51.172 

14:07.885 

14:12.923 

14:13.751 

14:22.788 

14:28.654 

14:35.264 

14:41.269 

14:57.718 

12:52.053 

12:54.875 

12:55.041 

13:05.710 

13:06.171 

13:16.680 

14:43.110 

14:50.026 

BestLap 

1:49.429 

1:51.252 

1:55.429 

1:55.880 

1:56.324 

1:59.491 

1:58.141 

1:54.514 

2:01.826 

2:02.343 

2:02.829 

2:02.934 

2:06.901 

2:06.480 

2:07.039 

2:06.041 

2:10.228 

2:11.033 

2:11.269 

2:13.969 

2:27.473 

In Lap 

2 

2 

4 

3 

3 

3 

7 

7 

2 

3 

3 

4 

3 

3 

6 

6 

3 

6 

6 

6 

2 

0 

0 

GAP 

20.633 

15.231 

16.956 

7.438 

16.713 

5.038 

0.828 

9.037 

5.866 

6.610 

6.005 

16.449 

1 Lap 

2.822 

0.166 

10.669 

0.461 

10.509 

1:26.430 

6.916 

Club 

tm&mm 

CHARGER 

MX BUILD 

CHARGER MXcrew 

XPOINT 

しろくまレーシングwith MXentry/チーム鶴里 

X-PARK 勝沼 

TMX Racing 

C4Racing 

Pyxis 

しろくまレーシング with MXentry /TEAM FLYING a.K.a 

TEAM38 

ぷちぷちうさちゃん（砂利道道ch） 

グラスライダース 

team935 with YZ 

YRF 

ポイント 

35 

32 

30 

28 

26 

25 

24 

23 

22 

21 

20 

19 

18 

17 

16 

15 

14 

13 

12 

11 

10 

0 

0 

周回数の多い順

作成日： 2025/07/06 15:03:24 

審査委員長　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　競技監督　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　計時長 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： Meihan sport land course 

中部第3戦　近畿第4戦　モトクロス選手権 
NB 

決勝レース2 

レース (10:00 と 1 Laps) 開始時間 14:46:16 

MXコース 1.400 km 

2025/07/06 14:05 

発表

NO



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 

DNS 

No. 

26 
14 
18 

817 
35 
44 
33 

484 
81 
38 
10 
ｃ27 

9 
241 
711 
95 

394 
ｃ1 
70 
92 
1 

96 
56 

名前 

松永 朋子 
時永 真冴也 
ディラン ブルージェンス
渡邊 爽 
西山 一輝 
小野 泰知 
小島 遥 
清水 陽介 
高田 昂坪 
久保田 英 
岡崎　善衛 
田島 祐樹 
幅 栄視 
小島 儀隆 
別所 芳春 
沓沢 征紀 
繁井 尚也 
服部 将弥 
平井 芳樹 
大山 雄平 
砂山 貴秀 
吉田 眞悟 
石垣 航 

ナマエ 

マツナガ トモコ 
トキナガ マサヤ 
DILLEN BUULTJENS 
ワタナベ ショウ 
ニシヤマ カズキ 
オノ タイチ 
コジマ ユラ 
シミズ ヨウスケ 
タカダ コウヘイ 
クボタ ヒデ 
オカザキ　ゼンエ 
タジマ マサキ 
ハバ エイシ 
コジマ ヨシタカ 
ベッショ ヨシハル 
クツザワ マサキ 
シゲイ ナオヤ 
ハットリ マサヤ 
ヒライ ヨシキ 
オオヤマ ユウヘイ 
スナヤマ タカヒデ 
ヨシダ シンゴ 
イシガキ ワタル 

車両 

YZ250F 
yz250f 
CRF 
RM-Z250 
YZ 
YZ125 
CRF250R 
KX250 
CRF250R 
YZ250FX 
YZ250F 
CRF250R 
CRF250R 
YZ125 
YZ250F 
YZ125 
CR125R 
RMZ450 
KX250F 
KX250 
RM125 
YZ125 
YZ250F 

チーム 

tm&mm 

MX BUILD 
XPOINT 
CHARGER 

CHARGER MXcrew 

X-PARK 勝沼 
しろくまレーシングwith MXentry/チーム鶴里 

Pyxis 

TMX Racing 
C4Racing 
ぷちぷちうさちゃん（砂利道道ch） 

TEAM38 
しろくまレーシング with MXentry /TEAM FLYING a.K.a 
グラスライダース 
YRF 
team935 with YZ 

Total　points 

70 
62 
56 
55 
51 
51 
50 
49 
43 
42 
40 
40 
34 
34 
34 
29 
27 
25 
25 
24 
21 
0 
0 

R1.  

35 
30 
28 
32 
21 
25 
26 
24 
22 
23 
18 
20 
19 
16 
17 
13 
15 
14 
12 
10 
11 
0 
0 

R2.  

35 
32 
28 
23 
30 
26 
24 
25 
21 
19 
22 
20 
15 
18 
17 
16 
12 
11 
13 
14 
10 
0 
0 

作成日： 2025/07/06 16:16:16 

審査委員長　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　競技監督　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　計時長 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： Meihan sport land course 

中部第3戦　近畿第4戦　モトクロス選手権 
NB 

総合結果 

MXコース 1.400 km 

発表

NO


